
Atleti arrivati: 33

Atleti iscritti: 40

Distanza percorso: 6500m

Ora inizio gara: 18:09:57 del 16/08/2025

CLASSIFICA GENERALE

Pos. Pett. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 15 Lupi Gianmario M 1996 TM23 Runcard 21'08'' 3'15''

2 41 Bianchini Samuele M 1998 TM23 Libero 21'35'' 3'19'' 0'26''

3 2 Calcaterra Giorgio M 1972 M50 Calcaterra Sport 21'47'' 3'21'' 0'39''

4 30 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 1 Pol. Ciociara A Fava 22'28'' 3'27'' 1'20''

5 19 Cecilia Fabio M 1987 M35 1 Atletica Citta Dei Papi 22'36'' 3'28'' 1'28''

6 23 Mariani Daniele M 1996 TM23 1 Runner Bike Acuto 23'06'' 3'33'' 1'58''

7 8 Berghi Marco M 1977 M45 1 Ss Lazio Atletica 23'24'' 3'36'' 2'16''

8 9 Loreti Pasquale M 1966 M55 1 Italiana Running Asd 23'36'' 3'37'' 2'28''

9 32 Frasca Leandro M 1958 M65 1 Pol. Ciociara A Fava 23'51'' 3'40'' 2'43''

10 4 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 2 Top Trail 24'19'' 3'44'' 3'11''

11 5 Ruzzo Daniele M 1978 M45 2 Top Trail 24'19'' 3'44'' 3'11''

12 16 Riva Daniele M 1986 M35 2 Frosinone Sport 25'24'' 3'54'' 4'16''

13 1 Checchi Valerio M 1980 M45 3 Libero 26'03'' 4'00'' 4'55''

14 22 Fedeli Daniele M 1981 M40 1 Runcard 26'14'' 4'02'' 5'06''

15 28 Callari Simona F 1978 F45 Pol. Ciociara A Fava 26'28'' 4'04'' 5'20''

16 20 Cervini Gianni M 1968 M55 2 Atletica Citta Dei Papi 27'10'' 4'10'' 6'02''

17 39 Tofani Manuel M 1990 M35 3 Libero 27'27'' 4'13'' 6'19''

18 12 Antonello Fabio M 1984 M40 2 Libero 27'51'' 4'17'' 6'43''

19 31 Sangermano Luca M 1992 TM23 2 Libero 27'55'' 4'17'' 6'47''

20 10 Massimiani Andrea M 1986 M35 4 Runcard 28'44'' 4'25'' 7'36''

21 29 Grossi Marco M 1989 M35 5 Libero 29'27'' 4'31'' 8'19''

22 13 Ricci Lorenzo M 2001 TM23 3 Libero 30'19'' 4'39'' 9'11''

23 33 Giacomi Gianluigi Francesco M 1990 M35 6 Libero 30'54'' 4'45'' 9'46''

24 7 Arcidiacono Francesco M 1971 M50 3 Libero 30'58'' 4'45'' 9'49''

25 14 Giacomini Fabrizio M 1966 M55 3 Team Giacomains Campo Staffi 31'29'' 4'50'' 10'21''

26 21 Salvatori Pierluigi M 1987 M35 7 Libero 31'34'' 4'51'' 10'26''

27 6 Bianchini Michela F 1994 TF23 Libero 31'53'' 4'54'' 10'45''

28 40 Sangermano Andrea M 1985 M40 3 Libero 32'55'' 5'03'' 11'47''

29 11 Germani Anna F 1977 F45 Piano Ma Arriviamo 33'59'' 5'13'' 12'51''

30 36 Nardi Franco M 1950 M75 1 Libero 37'14'' 5'43'' 16'06''

31 26 Salvatori Veronica F 1990 F35 1 Libero 37'24'' 5'45'' 16'16''

32 18 Bianchini Tatiana F 1992 TF23 1 Asd Castro Running 39'01'' 6'00'' 17'53''

33 27 Pazienti Alessandro M 1989 M35 8 Libero 39'01'' 6'00'' 17'53''

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 15 Lupi Gianmario M 1996 TM23 Runcard 21'08'' 3'15''

2 41 Bianchini Samuele M 1998 TM23 Libero 21'35'' 3'19'' 0'26''

3 2 Calcaterra Giorgio M 1972 M50 Calcaterra Sport 21'47'' 3'21'' 0'39''

4 30 D'ottavi Alessandro M 1974 M50 Pol. Ciociara A Fava 22'28'' 3'27'' 1'20''

5 19 Cecilia Fabio M 1987 M35 Atletica Citta Dei Papi 22'36'' 3'28'' 1'28''

6 23 Mariani Daniele M 1996 TM23 Runner Bike Acuto 23'06'' 3'33'' 1'58''

7 8 Berghi Marco M 1977 M45 Ss Lazio Atletica 23'24'' 3'36'' 2'16''

8 9 Loreti Pasquale M 1966 M55 Italiana Running Asd 23'36'' 3'37'' 2'28''

9 32 Frasca Leandro M 1958 M65 Pol. Ciociara A Fava 23'51'' 3'40'' 2'43''

10 4 Ruzzo Maurizio M 1973 M50 Top Trail 24'19'' 3'44'' 3'11''

11 5 Ruzzo Daniele M 1978 M45 Top Trail 24'19'' 3'44'' 3'11''

12 16 Riva Daniele M 1986 M35 Frosinone Sport 25'24'' 3'54'' 4'16''

13 1 Checchi Valerio M 1980 M45 Libero 26'03'' 4'0'' 4'55''

14 22 Fedeli Daniele M 1981 M40 Runcard 26'14'' 4'2'' 5'06''

15 20 Cervini Gianni M 1968 M55 Atletica Citta Dei Papi 27'10'' 4'10'' 6'02''

16 39 Tofani Manuel M 1990 M35 Libero 27'27'' 4'13'' 6'19''

17 12 Antonello Fabio M 1984 M40 Libero 27'51'' 4'17'' 6'43''

18 31 Sangermano Luca M 1992 TM23 Libero 27'55'' 4'17'' 6'47''

19 10 Massimiani Andrea M 1986 M35 Runcard 28'44'' 4'25'' 7'36''

20 29 Grossi Marco M 1989 M35 Libero 29'27'' 4'31'' 8'19''

21 13 Ricci Lorenzo M 2001 TM23 Libero 30'19'' 4'39'' 9'11''

22 33 Giacomi Gianluigi Francesco M 1990 M35 Libero 30'54'' 4'45'' 9'46''

23 7 Arcidiacono Francesco M 1971 M50 Libero 30'58'' 4'45'' 9'49''

24 14 Giacomini Fabrizio M 1966 M55 Team Giacomains Campo Staffi 31'29'' 4'50'' 10'21''

25 21 Salvatori Pierluigi M 1987 M35 Libero 31'34'' 4'51'' 10'26''

26 40 Sangermano Andrea M 1985 M40 Libero 32'55'' 5'3'' 11'47''

27 36 Nardi Franco M 1950 M75 Libero 37'14'' 5'43'' 16'06''

28 27 Pazienti Alessandro M 1989 M35 Libero 39'01'' 6'0'' 17'53''

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 28 Callari Simona F 1978 F45 Pol. Ciociara A Fava 26'28'' 4'4''

2 6 Bianchini Michela F 1994 TF23 Libero 31'53'' 4'54'' 5'24''

3 11 Germani Anna F 1977 F45 Piano Ma Arriviamo 33'59'' 5'13'' 7'31''

4 26 Salvatori Veronica F 1990 F35 Libero 37'24'' 5'45'' 10'56''

5 18 Bianchini Tatiana F 1992 TF23 Asd Castro Running 39'01'' 6'0'' 12'33''

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 15 Lupi Gianmario M 1996 Runcard 21'08'' 3'15''



2 41 Bianchini Samuele M 1998 Libero 21'35'' 3'19'' 0'26''

3 2 Calcaterra Giorgio M 1972 Calcaterra Sport 21'47'' 3'21'' 0'39''

CATEGORIA TM23

1 23 Mariani Daniele M 1996 Runner Bike Acuto 23'06'' 3'33''

2 31 Sangermano Luca M 1992 Libero 27'55'' 4'17'' 4'49''

3 13 Ricci Lorenzo M 2001 Libero 30'19'' 4'39'' 7'12''

CATEGORIA M35

1 19 Cecilia Fabio M 1987 Atletica Citta Dei Papi 22'36'' 3'28''

2 16 Riva Daniele M 1986 Frosinone Sport 25'24'' 3'54'' 2'47''

3 39 Tofani Manuel M 1990 Libero 27'27'' 4'13'' 4'50''

4 10 Massimiani Andrea M 1986 Runcard 28'44'' 4'25'' 6'07''

5 29 Grossi Marco M 1989 Libero 29'27'' 4'31'' 6'50''

6 33 Giacomi Gianluigi Francesco M 1990 Libero 30'54'' 4'45'' 8'17''

7 21 Salvatori Pierluigi M 1987 Libero 31'34'' 4'51'' 8'57''

8 27 Pazienti Alessandro M 1989 Libero 39'01'' 6'00'' 16'25''

CATEGORIA M40

1 22 Fedeli Daniele M 1981 Runcard 26'14'' 4'02''

2 12 Antonello Fabio M 1984 Libero 27'51'' 4'17'' 1'36''

3 40 Sangermano Andrea M 1985 Libero 32'55'' 5'03'' 6'40''

CATEGORIA M45

1 8 Berghi Marco M 1977 Ss Lazio Atletica 23'24'' 3'36''

2 5 Ruzzo Daniele M 1978 Top Trail 24'19'' 3'44'' 0'54''

3 1 Checchi Valerio M 1980 Libero 26'03'' 4'00'' 2'38''

CATEGORIA M50

1 30 D'ottavi Alessandro M 1974 Pol. Ciociara A Fava 22'28'' 3'27''

2 4 Ruzzo Maurizio M 1973 Top Trail 24'19'' 3'44'' 1'51''

3 7 Arcidiacono Francesco M 1971 Libero 30'58'' 4'45'' 8'29''

CATEGORIA M55

1 9 Loreti Pasquale M 1966 Italiana Running Asd 23'36'' 3'37''

2 20 Cervini Gianni M 1968 Atletica Citta Dei Papi 27'10'' 4'10'' 3'33''

3 14 Giacomini Fabrizio M 1966 Team Giacomains Campo Staffi 31'29'' 4'50'' 7'52''

CATEGORIA M60

CATEGORIA M65

1 32 Frasca Leandro M 1958 Pol. Ciociara A Fava 23'51'' 3'40''

CATEGORIA M70

CATEGORIA M75

1 36 Nardi Franco M 1950 Libero 37'14'' 5'43''

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 28 Callari Simona F 1978 Pol. Ciociara A Fava 26'28'' 4'04''

2 6 Bianchini Michela F 1994 Libero 31'53'' 4'54'' 5'24''

3 11 Germani Anna F 1977 Piano Ma Arriviamo 33'59'' 5'13'' 7'31''

CATEGORIA TF23

1 18 Bianchini Tatiana F 1992 Asd Castro Running 39'01'' 6'00''

CATEGORIA F35

1 26 Salvatori Veronica F 1990 Libero 37'24'' 5'45''

CATEGORIA F40

CATEGORIA F45

CATEGORIA F50

CATEGORIA F55

CATEGORIA F60

CATEGORIA F65

CATEGORIA F70

CATEGORIA F75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. Arrivati Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara a Fava 3 4

2) Atletica citta dei papi 2 5

3) Top Trail 2 10

4) Calcaterra Sport 1 3

5) Runner Bike Acuto 1 6

6) SS Lazio Atletica 1 7

7) Italiana running asd 1 8

8) Frosinone sport 1 12

9) Team Giacomains Campo Staffi 1 25

10) Piano ma arriviamo 1 29

11) Asd castro running 1 32


